特   点
ARES-1970
无风扇嵌入式控制器采用第 6代英特尔 ® 酷睿™处理器
• 第六代 Intel® SkyLake-U 平台
• 紧凑型无风扇设计
• 4 x USB3.0 combo 接口
• 双千兆网络
• 多串口 :  支持 4 x RS232/422/485, 4 x RS232/485

支持操作系统
Windows 7 / Windows 8.1 / Windows 10, Linux: Ubuntu (Kernel: 4.X)
订货信息
ARES-1970-6300U
(STD)
ARES-1970 带第6代Intel® Core i5-6300U 和
4GB 内存, 无存储
ARES-1970-6600U
(BTO)
ARES-1970 带第6代Intel® Core i7-6600U 和
4GB 内存, 无存储
ARES-1970-6100U
(BTO)
ARES-1970 带第6代Intel® Core i3-6100U 和
4GB 内存, 无存储
All specifications are subject to change without notice.
尺寸图
Last update: 29/07/2016
Unit:mm
标准配件
WMK-1970 壁挂固定配件用于 ARES-1970
可选配件
64/128/256GB mSATA mSATA MLC 64/128/256GB
MM-4I-8G 工业级 DDR4-2400 8GB SDRAM
PAC-P060W-02 12V/ 60W AC/DC 适配器
WiFi-AT4550 Atheros QCNFA324 WiFi 模块带 2 x 30cm 内部天线 (需使用 2 x ANT-D11)
ANT-D11 1 x Wi-Fi 双波段 2.4G/5G 天线
DRK-002 Din rail 固定配件用于 ARES-1970
*CTOS 意思是订货配置服务
Last update: 5/03/2019